

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड HLL LIFECARE LIMITED
(भारत सरकार का उद्यम) (A GOVT.OF INDIA ENTERPRISE)
पेरूरकडा पी.ओ. PEROORKADA. P.O,
तिरुवनन्तपुरम-६९५००५ THIRUVANANTHAPURAM-695 005
केरल, भारत KERALA, INDIA
PHONE NO: 0471 2435013 / 0471 2435325
EMAIL: materialsnt@gmail.com / materialspft@lifecarehl.com
GST No.32AAACH5598K2Z9

E-Tender No: E-Tender No: PUR / 08 / R1 / PQ / SO / 2019-20

16.10.2019

सिलिकॉन तेल की आपूर्ति के लिए ग्लोबल ई-निविदा
GLOBAL E-TENDER FOR THE SUPPLY OF SILICONE OIL

तकनीकी-व्यावसायिक बोली
TECHNO-COMMERCIAL BID

E-Tender No: PUR / 08 / R1 / PQ / SO / 2019-20

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड **HLL LIFECARE LIMITED**
(भारत सरकार का उद्यम) **(A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE)**
पेरूरकडा पी.ओ. **PEROORKADA. P.O,**
तिरुवनन्तपुरम-६९५००५ **THIRUVANANTHAPURAM-695 005**
केरल, भारत KERALA, INDIA
PHONE NO: 0471 2435013 / 0471 2435325
EMAIL: materialsnt@gmail.com / materialspt@lifecarehll.com
GST No.32AAACH5598K2Z9

E-Tender No: E-Tender No: PUR / 08 / R1 / PQ / SO / 2019-20

16.10.2019

ग्लोबल ई-निविदा नोटिस GLOBAL E-TENDER NOTICE

हमारी पेरूरकडा फैक्टरी, तिरुवनंतपुरम, कनगला फैक्टरी, बेलगाम , कर्नाटका और ऐरापुरम फैक्टरी, कोच्ची के लिए छह महीने के लिए सिलिकॉन तेल की आपूर्ति के लिए खुले दो बोली प्रणाली (तकनीकी और मूल्य) के अधीन ई-निविदा आमंत्रित की जाती हैं। दिसंबर 2019 से मई 2020 अवधि के दौरान कोई मूल्य वृद्धि और किसी भी आधार पर नियम और शर्तों में कोई परिवर्तन नहीं किया जाएगा।

E- tender under open two bid system (Technical and Price) are invited for the **Supply of Silicone Oil to our Peroorkada Factory-Thiruvananthapuram, Kerala, Kanagala factory-Belagavi, Karnataka and Kakkanad Factory-Cochin, Kerala** for a period of 6 months from December 2019 to May 2020. During the period, no price escalation and no change in terms and conditions will be allowed on any ground.

एचएलएल ई-निविदा पोर्टल <https://etender.lifecarehll.com> लिंक के माध्यम से एक्सेस किया जा सकता है:
HLL e-tender portal can be accessed through the link: <https://etender.lifecarehll.com>

अंतर्राष्ट्रीय बोलीदाताओं के मामले में ईएमडी राशि 3000 अमरीकी डालर का भुगतान करके निविदा में भाग ले सकते हैं। घरेलू विक्रेताओं के मामले में 200000 (दो लाख) डीडी के रूप में तिरुवनंतरम में देय एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड के नाम में भुगतान करके निविदा में भाग ले सकते हैं।

Bidders can participate in the tender by paying an EMD amount of USD 3000/- in the case of International Bidders or Rs. 200000 (Two Lakhs) in case of domestic vendors to be submitted in the form of DD drawn in favour of M/s HLL Lifecare Limited payable at **Thiruvananthapuram**

विनिर्देश, अनुमानित मात्रा और अन्य शर्त व निबंधन आदि दस्तावेज में दिए गए हैं।

The specification, approximate quantities and other terms etc. are given in the document.

एचएलएल लाइफकेयर लिमिटेड **HLL LIFECARE LIMITED**
(भारत सरकार का उद्यम) **(A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE)**
पेरूरकडा पी.ओ. **PEROORKADA. P.O,**
तिरुवनन्तपुरम-६९५००५ **THIRUVANANTHAPURAM-695 005**

केरल, भारत **KERALA, INDIA**

PHONE NO: 0471 2435013 / 0471 2435325

EMAIL: materialsnt@gmail.com / materialsft@lifecarehll.com

GST No.32AAACH5598K2Z9

E-Tender No: E-Tender No: PUR / 08 / R1 / PQ / SO / 2019-20

16.10.2019

ईएमडी के प्रस्तुतीकरण के अंतिम तारीख एवं समय

Last date and time for submission of EMD : 06.11.2019; 14.00 Hrs

बोली प्रस्तुतीकरण के अंतिम तारीख एवं समय

Last date and time for submission of bid : 06.11.2019; 15.00 Hrs

तकनीकी बोली खोलने के तारीख एवं समय

Date and time of opening technical bid : 06.11.2019; 15.30 Hrs

बोली लगाने वाले के लिए निर्देश/Instruction to Bidders

1. कृपया बोली लगाने की कार्यवाही के पहले बोलीधारकों के सहायक दस्तावेज पढ़िए।
Please go through the bidders help document before proceeding for bidding.
2. पोर्टल में विस्तृत ट्यूटोरियल वीडियो / मैनुअल, बार बार पूछे जाने वाले प्रश्न उपलब्ध हैं।
Detailed step-step tutorial video/ manual, frequently asked Questions are available in the portal.
3. बोली लगाने के पहले यह सुनिश्चित किया जाय कि सभी पूर्वापेक्षाएँ की गयी हैं। Please ensure that all prerequisites are in place before starting for bidding.

महाप्रबंधक (क्रय)

GENERAL MANAGER (PURCHASE)